
证券代码：002062                 证券简称：宏润建设           公告编号：2015-062 

 

宏润建设集团股份有限公司 

重大工程中标公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

宏润建设集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 12 月 22 日收到

太原市轨道交通发展有限公司中标通知书，太原市轨道交通 2 号线一期工程土建

施工 SGTJ-203 标由公司中标承建，工程中标价 45,566.53 万元。 

一、业主方及项目基本情况 

1、项目业主方：太原市轨道交通发展有限公司 

2、项目承包方式：施工总承包模式 

3、项目范围：太原市轨道交通 2 号线一期工程土建施工 SGTJ-203 标。 

4、2014 年度，公司未与业主方发生类似业务。 

5、公司与业主方不存在任何关联关系。 

二、中标对公司的影响 

该工程中标标志着公司轨道交通工程业务又进入新的城市，有利于进一步优

化公司业务结构，提升轨道交通市场竞争力。该工程中标价占公司 2014 年度营

业收入 5.71%，对公司 2015 年度及未来财务状况和经营成果无重大影响。 

三、风险提示 

公司尚未与项目业主方正式签订合同，因此合同条款尚存在不确定性，敬请

投资者注意投资风险。 

特此公告。 

 

宏润建设集团股份有限公司董事会 

2015 年 12 月 23 日 




